
NÁVOD CLI-MATE HUMI CONTROLLER

ÚVOD
Tato příručka je určena uživatelům a instalátorům zařízení CLI-MATE. Na adrese najdete všechny 
informace, které byste mohli potřebovat k tomu, abyste mohli používat zařízení. používat řídicí 
jednotku bezpečným a doporučeným způsobem. Před zahájením používání CLI-MATE zařízení, je 
velmi důležité se dostatečně seznámit s návodem k obsluze. tímto návodem. Je nutné se seznámit s 
fungováním zařízení a bezpečnostními pokyny. Zde uvedené bezpečnostní pokyny musí vždy 
dodržovat. Je to v zájmu vaší bezpečnosti a prevence poškození přístroje.

POUŽITÍ
Přístroje CLI-MATE jsou určeny výhradně k ovládání ventilátorů instalovaných ve odsávacích 
systémech (např. v profesionálních kuchyních) nebo jako součást ventilátorů pro úpravu vzduchu. 
systému regulace vzduchu. Informace v této příručce jsou zaměřeny v původně určené použití 
regulátoru. Tento regulátor CLI-MATE lze používat pouze pokud se tak děje v rámci určených cílů 
použití.

Průvodce nastavením této jednotky. Režimy použití:
Zvlhčovač vzduchu / Odvlhčovač vzduchu
Průvodce krok za krokem:
- Nastavte ovladač Humi a dálkový senzor (může dosáhnout do vzdálenosti 5 metrů od ovladače ) 
na preferovaném místě vašeho pracovního prostoru.
- Zvolte, které zařízení chcete k ovladači Humi připojit. Pokud chcete zvýšit vlhkost v prostoru 
ovládání, připojte zvlhčovač vzduchu. Zatímco pokud potřebujete vlhkost snížit, zapojte 
odvlhčovač nebo topné zařízení.
- Zvolte režim (zobrazuje se v horní části obrazovky) a nastavte požadovanou vlhkost, kterou chcete
udržovat.
- Od té chvíle toto zařízení zapne zvlhčovač vzduchu, pokud skutečná vlhkost klesne pod vámi 
zvolenou hodnotu (režim zvlhčovače vzduchu), nebo zapne odvlhčovač vzduchu, pokud se vlhkost 
zvýší nad zvolenou hodnotu (režim odvlhčovače vzduchu).
- Skutečná vlhkost v místnosti se neustále zobrazuje na obrazovce na levé straně.

UPOZORNĚNÍ:
Vyvarujte se umístění tohoto zařízení v extrémně teplém nebo vysoce vlhkém prostředí, zejména 
nepřímému působení lamp, žárovek, zvlhčovačů vzduchu apod.
UPOZORNĚNÍ: NIKDY nepřekračujte maximální doporučené nabití!

BEZPEČNOST
Tato příručka obsahuje informace a pokyny týkající se vhodnému a bezpečnému používání 
přístroje. Dochází k mnoha nehodám následkem nesprávného používání. Proto jsou zde uvedeny 
tyto údaje
uvedené v této příručce by měly být vždy dodržovány. Uživatelé by měli pečlivě dodržovat 
bezpečnostní opatření uvedená v této příručce. při používání zařízení.

ELEKTRICKÁ NEBEZPEČÍ
Během instalace nebo během procesu údržby, hrozí nebezpečí úrazu elektrickým proudem. 
Uvědomte si následující bezpečnostní opatření, než začnete s instalací nebo údržby:
-Nejprve odpojte zařízení od zdroje napájení a odpojte jej od elektrické sítě. a odpojte jej od 
elektrické zásuvky, než začnete provádět instalaci. údržby. Dávejte pozor! Po odpojení od zdroje 
napájení mohou ještě zůstat vnitřní elektrické části, které se nabité!
-Po dokončení jakéhokoli postupu nebo po dokončení instalace obnovte napájení přístroje nebo jej 



znovu připojte do zásuvky.
-Během instalace nebo při údržbě hrozí nebezpečí úrazů a poranění způsobených úrazem 
elektrickým proudem. Nikdy neotvírejte kryt zařízení,
v době, kdy je zařízení používáno.
-Údržbové postupy lze provádět pouze s odpojeným regulátorem, jehož zástrčka není připojena k 
napájení.
- Neumisťujte řídicí jednotku přímo na déšť nebo do vlhkého prostředí, v případě umístění venku ji 
umístěte na dobře chráněné místo.

ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST
Společnost CLI-MATE poskytuje záruku po dobu 12 měsíců od instalace. Na stránkách
záruka se nevztahuje na následující případy:
- Instalace nebyla provedena v souladu s platnými předpisy. požadavků;
- Zařízení vykazuje závady vzniklé chybným připojením, nesprávnou montáží nebo nesprávnou 
montáží. používání nebo vyhození řídicí jednotky;
- je porušena záruční záplata.
- Byly provedeny změny v zapojení nebo oprava pomocí neoprávněnou osobou.
Náklady vzniklé v souvislosti s instalací nespadají do záruky. pole. Jelikož je na zařízení zjištěna 
závada v průběhu záruční doby, měla by být tato skutečnost oznámena montážní firmě nebo 
příslušné prodejně. Kdyby údržba nebo jiné postupy byly provedeny podle jiných návodů než jsou 
popsány v této příručce, nebo pokud byly provedeny provedeny úpravy zařízení bez našeho 
souhlasu, pak je uživatel odpovědný za uvedení stavu zařízení zpět do souladu s platnými předpisy. 
evropskou směrnicí.

CLI-MATE® si vyhrazuje právo na změnu provedení a/nebo konfigurace. svých produktů, aniž by 
to znamenalo povinnost aktualizovat je. dříve dodaných výrobků. Údaje uvedené v této uživatelské 
příručce se týkají nejnovějších informací. Tyto informace mohou být změněny kdykoli v budoucnu 
bez předchozího upozornění.
TECHNICKÉ SPECIFIKACE
Popisy : Řídicí jednotka CLI-MATE®
Výrobce : CLI-MATE®
Rok výroby : 2017
Napájení : 230VAC, 50 Hz
Měření : Najdete je na adrese www.cli-mate.pro
Stupeň krytí : 44

PŘEPRAVA / ROZBALENÍ
Při přepravě mějte vždy na paměti, že řídicí jednotka byla zabalen tak, aby za běžných přepravních 
okolností nemohl rozbít nebo proděravět. Obal poskytnutý při nákupu je dodáván s pevným 
vnitřním obalem.
Zasílání poštou je přípustné v případě, že je na horní straně uveden údaj dodrženo.
Obal vyhoďte v souladu s předpisy pro ochranu životního prostředí.
Obalový materiál je recyklovatelný. Nevyhazujte jej do běžného kontejneru, ale pokuste se najít 
vhodný kontejner pro jeho likvidaci.

PŘEHLED A ZÁSADY
Řídicí jednotky CLI-MATE® mají kryt se stupněm krytí IP, uvnitř kterého se nachází jsou umístěny
všechny elektronické čipy nezbytné pro fungování softwaru. nastaveny z výroby.
Řídicí jednotky CLI-MATE® rovněž disponují montážním držákem, který usnadňuje její instalaci.
Každá řídicí jednotka CLI-MATE® má chladicí desku, která pomáhá snižovat zahřívání.


